



[Azərbaycan vətəndərlərini gərəkli məsələlərdən razı deyillər](#)

?Azərbaycan vətəndərləri İllərinin gərəkli məsələlərdən razı deyillər. Bu sahədə hansı həll yolları mümkündür?

Arannews- rəhbər daxili işlər naziri vurulayb: rəhbər və Azərbaycanın mövcud potensiallarından maksimum istifadəni təmin etmək lazımdır.

Ənənəvi və gələcək Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının rəhbər daxil olmalarını artırmağa, xüsusən Astarada gərəkli byk izdihamla zəlib və bu izdihamda Azərbaycan Respublikası Astarasında bir nəfər hiyətini itirib. rəhbər daxili işlər naziri il bel bir sual ortaya qoydu: Azərbaycan Respublikası vətəndərləri girişi nəqlərinin artırılması, eləcə də rəhbər gərəkli asanlaşdırılmasına daha çox yardım etməsini istəyirlər. Onlar zə İllərinin gərəkli məsələlərdən razı deyillər. Bu sahədə hansı həll yolları mümkündür?

Rəhbər Fəzli bel vurulad: Bizim proqramlarımızda qonularımızla laqərlərin gələndirilməsi siyasəti gərəkli. Bu, rəhbər sləm Respublikası quruluşunda qəbul edilmiş və stənk təkil edən bir prinsipdir və Azərbaycan Respublikası kimi qonularla bir çox ortaqlıq və kəmi malik olduumuza və iki tərəfdən laqərlərin genişlənməsi üçün bir çox maraqların, eləcə də oxlu sayda mədəni və siyasi imkanların olmasına zərər, indiyədək laqərləri gələndirə bilməmişik. bəhsiz, şəhərkərləq etməmişik.

rəhbər daxili işlər naziri Azərbaycan Respublikasına olmuş son səfərinə toxunaraq, deyib: Azərbaycan Respublikasında rəhbər məxtəlif məsələlər və gedi-gəlirlər üçün xalqın byk vəq malik olduğunu mahid etdim. Bu sahədə məstəqil komitələr də yaradılıb. Səhəd məntəqsiz də laqədər məsul xslər sayı gəstrirlər. Mən də həmkarlarımın tapırcaam, gərəkli məsələlərini aradırlar ki, izdiham və girişin asanlaşdırılması məsələsi də iznilmiş olsun.

Yaranmış fraksiyanın istifadə edərək, Azərbaycan Respublikasının səhəd bəqlərində yaayan halinin müəyan gərəkli Azadlı gərəkli və səhədinin alması zərər xahişini daxili işlər naziri il ortaya qoyaraq, Azərbaycan Respublikası vətəndərləri üçün bir cavab vermişini istədim.

O, deyib: Azadlı səhədinin yenidən alması və Aslanuz səhədi haqda da iki qrupunda məsələ qaldırılıb və aradmalardan sonra bu səhəd alacaqdır.

Amma Gərəkli səhədi bərdər hər bir əy hərəkəti və tərəflərin iradəsini tələb edir. Buna görə, iki İllənin iradəsi və koordinasiyanın gərəkli lazımdır.